



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -1A/ 137/2019

Wrocław, dnia 27.03.2019 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa cystofiberoskopu**”: Szp/FZ-1/2019

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 2.2 do zaferowania cystofiberoskop o polu widzenia 110° ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w punkcie 2.2 zaferowanie cystofiberoskopu o polu widzenia 110°.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 2.5 i 2.6 do zaferowania cystofiberoskop o wymiarze zewnętrznym (średnicy) 15,5 Fr. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w punkcie 2.5 i 2.6 zaferowanie cystofiberoskopu o wymiarze zewnętrznym (średnicy) 15,5 Fr.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 2.7 do zaferowania cystofiberoskop o średnicy kanału roboczego 7 Fr?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w punkcie 2.7 zaferowanie cystofiberoskopu o średnicy kanału roboczego 7 Fr.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 2.8 i 2.9 do zaferowania cystofiberoskop o długości roboczej 37 cm, jako ważnego dla operatora parametru, bez podania przez producenta długości całkowitej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w punkcie 2.8 i 2.9 zaferowanie cystofiberoskopu o długości roboczej 37 cm, jako ważnego dla operatora parametru, bez podania przez producenta długości całkowitej.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 2.11 do zaferowania cystofiberoskop o lepszym parametrze wygięciu w dół: 140° ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w punkcie 2.11 zaferowanie cystofiberoskopu o lepszym parametrze wygięciu w dół: 140°

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 4.1 do zaoferowania światłowód o średnicy zewnętrznej 3,5 mm i długości 3 m? (średnica wiązki i waga nie podana przez producenta)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w punkcie 4.1 zaoferowanie światłowodu o średnicy zewnętrznej 3,5 mm i długości 3 m (średnica wiązki i waga nie podana przez producenta).

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 4.2 do zaoferowania kontener do sterylizacji niskotemperaturowej fiberoskopów o wymiarach zewnętrznych: 550 x 260 x 92 mm z pokrywą, bez określonego miejsca na przenośne źródło światła typu LED i inne akcesoria, ale z możliwością ich sterylizacji w kontenerze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w punkcie 4.2 zaoferowanie kontenera do sterylizacji niskotemperaturowej fiberoskopów o wymiarach zewnętrznych: 550 x 260 x 92 mm z pokrywą, bez określonego miejsca na przenośne źródło światła typu LED i inne akcesoria, ale z możliwością ich sterylizacji w kontenerze.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych z tytułu nieterminowej naprawy gwarancyjnej w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego o takiej samej funkcjonalności?

Odpowiedź: Zamawiający odsyła do § 11 ust. 4 Wzoru umowy, który brzmi:

„.... Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych określonych w ust. 1 pkt 3) niniejszego paragrafu, jeżeli Wykonawca dostarczy wyrób medyczny zastępczy o parametrach technicznych takich samych lub wyższych na czas przedłużającej się naprawy wyrobów medycznych powyżej terminu określonego w § 8 ust. 2 pkt 3) umowy....”.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przystąpienia do usunięcia awarii z 48 godzin do 72 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża czas przystąpienia do usunięcia awarii do 72 godzin. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis wzoru umowy w § 8 ust. 2 pkt.2) i nadaje mu brzmienie:

„...przystąpienia do usunięcia awarii w terminie do 72 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godz. 8⁰⁰ - 15⁰⁰) od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego. Za przystąpienie do usunięcia awarii Zamawiający uzna działanie Wykonawcy, które ma doprowadzić do usunięcia usterki lub rozpoczęcia diagnozy uszkodzenia w drodze telefonicznego wywiadu technicznego, serwisu zdalnego lub wizyty osobistej pracownika działu serwisu Wykonawcy...”

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 45 dni do 56 dni od daty podpisania umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin dostawy przedmiotu umowy do 56 dni.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis SIWZ w Rozdziale IV – TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA i nadaje mu brzmienie:

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zrealizował przedmiot zamówienia w terminie do 56 dni od daty podpisania umowy”.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Wadas
Monika Wadas